ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAETÊ-BAHIA
CNPJ nº 53.695.213/0001-41

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2025
CONTRATO N° 357/2025

A Secretária Municipal de Educação de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a
Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 347/2025. Modalidade: DISPENSA DE
LICITAÇÃO n° 030/2025. Objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECREAÇÃO E ANIMAÇÃO DE
EVENTOS PARA ATENDER NOS DIAS 09 E 10 DE OUTUBRO DE 2025 NO MUNICÍPIO DE ITAETÊ-BA
CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA, Vigência: 03 (três) meses.  Recurso
Orçamentário: Projeto Atividade: 2.011 Elemento Despesa: 3.3.90.39.00. Fonte: 15001001;
15400000. Contrato Nº 357/2025. Fornecedor: ATACADÃO DO BAHIANO DISTRIBUIDORA LTDA,
inscrito no CNPJ Nº. 61.588.001/0001-93. Data: 08/10/2025. Valor: R$ 56.500,00 (cinquenta e
seis mil e quinhentos reais). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.